
UCHWAŁA NR LXVI.359.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Masłowice na 2023 rok 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/228/2018 
Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5067 z 2018 r.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Masłowice na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CBD81-BA55-468C-9151-5095267AE33E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI.359.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Rady Gminy Masłowice na 2023 rok 

Termin 
realizacji Tematyka posiedzenia 

I kwartał 

1. Sprawozdania Komisji Rady Gminy Masłowice za 2022 rok. 
2. Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach z realizacji zadań i 
programów za 2022 rok. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Masłowice w 2023 roku. 
4. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach za 2022 rok. 
2. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Masłowice za 2022 rok. 
3. Debata nad raportem o stanie gminy Masłowice za 2022 r. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Masłowice wotum zaufania. 
5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania finansowego 
gminy za rok 2022. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Masłowice. 
7. Sprawy bieżące. 

III kwartał 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Masłowice za I półrocze 2023 r. 
2. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Masłowice z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Innym Uzależnieniom na rok 
2024. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach podatków. 
4. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych przez radnych według stanu na 
dzień 31 grudnia 2022 r. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Masłowice. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 2024. 
7. Plany pracy Komisji Rady Gminy oraz plan pracy Rady Gminy na 2024 rok. 
8. Sprawy bieżące. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CBD81-BA55-468C-9151-5095267AE33E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

